



### **Motion, översikt av damserierna 3-5**

Vasastan BK välkomnar diskussionen som uppstod på 2018 års representantskap kring förbättringsområden för damserierna under StFF:s flagg, och till viss del även förbättring för distriktsserierna (div 2) dit lag från StFF:s div 3 kliver upp. Vi ser även fram emot att damserierna inkluderas i det pågående arbetet kring förbättring av reservlagsserier.

På förekommen anledning vill vi därutöver genom denna motion förtydliga vår önskan om förbättringsområden, nämligen följande:

**1. *Inför tredomarsystem i damernas div 3***

Vi ser ingen anledning till att lag i den "tredje lägsta" divisionen på damsidan (div 3) och jämbördig division på herrsidan (div 5) ska ha olika förutsättningar för att utöva idrotten vi alla älskar. En ensam domare kan omöjligt ha lika bra koll på exempelvis offside som tredomarsystemet. Vi är medvetna om det begränsade antalet domare som finns, men förordar att det införs tredomarsystem i alla matcher i div 3 på damsidan. Ge lagen i "samma" division likvärdiga förutsättningar.

**2. *Inga fler outtalade regler för upp- och nedflyttning***

Att serieindelningen 2019 till div 3 innehåller div 3A med två nedflyttade lag från div 2 och två uppflyttade från div 4, samt div 3B med 0 nedflyttade lag från div 2 och tre uppflyttade från div 4 finner vi extremt märkligt. Att förklaringen vidare skulle vara "praxis" att Gotlandslag skiftar div 3 varje år står (vad vi kan finna) inte inskrivet i några tävlingsbestämmelser. Den här typen av oklarhet är ovärdigt en organisation av StFF:s storlek och slår blint mot föreningars möjligheter till avancemang uppåt i seriesystemet. Regelverket måste vara transparent och begripligt. Vi yrkar på att det tydliggörs.

**3. *Ändra upp- och nedflyttning på damsidan***

**a. StFF bör se över seriesammansättningen i div 2**

Vi är medvetna om att StFF inte är ensam ansvariga för distriktsserierna men vill att förbundet till det arbetet tar med sig att även div 2 ska genomlysas i hopp om förbättringar. Två nedflyttade lag på de tre serierna som nu är fallet är såklart en bra regel i teorin eftersom det finns sex div 3-serier att flytta upp lag ifrån. Vi finner det dock otvetydigt vilken serie som ska ta "smällen" när det hypotetiskt trillar ner tre Upplandslag från div 1 eller tre lag från Örebro hamnar på nedflytt i respektive div 2-serie. Vi ställer oss frågan om det inte är bättre att vid "ojämn fördelning" utöka div 2-serierna det året? Eller vore det bättre att respektive SDF utökar sin div 3-serie för att husera "överblivna" lag?

**b. Stff bör se över upp- och nedflyttning i div 3-5**

Antalet lag i seriesystemet på damsidan i Stockholm är problematiskt. 2017, då reservlag tilläts i representationsserierna, fullföljde 75 lag seriespelet. 2018, då reservlagen togs bort, fullföljde 54 (och 6 lag reservserien). Vi tror inte att återinförandet av reservlag är vägen framåt, däremot tror vi att fler lag behöver ha "något att spela för". Fler behöver gå upp från de lägre serierna och fler lag trilla ner från de högre. Förutsatt att div 5 likt div 3 och div 4 framöver delas upp på två serier med tio lag i varje föreslår vi att tre lag flyttas upp från respektive div 5-serie. Vidare att tre lag trillar ned från respektive div 4-serie. Två lag från respektive div 4 flyttas upp och två lag från respektive div 3 flyttas ned. Helst ser vi vidare att två lag från respektive div 3 flyttas upp men inser, i enlighet med 2a i motionen, att den regeln blir svår för StFF att införa på egen hand.

Styrelsen genom ordförande Bojan Kolak, 25 februari, 2019

